COURSE

CATEGORIE JUNIOR 11 ANS ET MOINS

CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

RANG # ATHLETE Nom

OO ~NOOTPA,WNPE

504
506
505
508
507
512
501
510
502
511
500
509
503

Martin
Guerin
Bedard
Bedard
Lapointe
Cossette
Turgeon
Lalande
Turgeon
Lepage
Rousson
Fortin
Poulin

COURSE

OK

Club
Thomas Sea Devils
Jeanne Le Narval
Jeanne Le Narval
Léo Le Narval
Laurie Le Narval
Eleonore Dam'eauclés
Emile Dam'eaucles
Laura Le Narval
Kathrine Dam'eaucles
Laurie Le Narval
Mathis Dam'eaucles
Rose Le Narval
Béatrice Sauvetage Perf-O-Max

Pts

20
18
16
14
13
12
11
10

OO N

19-08-15



COURSE

CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

CATEGORIE JUNIOR 12-13 ANS

RANG # ATHLETE Nom

e
PO OVWONOOUANWNER

=
N

609 Simard
602 Poulin
606 Morel
600 Turgeon
604 Korobkin
610 Marsolais
601 Yergeau
608 Lepage
612 Carle

607 Beaulieu-Lavoie

605 Tremblay
611 Renaud

COURSE

Michaél
Charles-Olivier
Jade
Julien
Laroslav
Vincent
Zacharie
Ann-Sophie
Frédéric
Jeanne
Audréane
Alexane

OK
Club

Le Narval
Sauvetage Perf-O-Max
Le Narval
Dam'eaucles
Sea Devils

Ville de Gatineau
Dam'eauclés

Le Narval

Ville de Gatineau
Le Narval

Le Narval

Ville de Gatineau

Pts

20
18
16
14
13
12
11

g1 o~

19-08-15



COURSE

CATEGORIE JUNIOR 14-15 ANS GARCONS

CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

RANG # ATHLETE Nom

o o~ WDN P

703
704
702
700
705
701

Tremblay
Martinez
Chakir
Girouard
Belley
Rousson

COURSE

Alex
Arturo
Ismaél
Charles
Nathaniel
Jacob

OK

Club

Le Narval

Ville de Gatineau
Sea Devils
Dam'eauclés
Ville de Gatineau
Dam'eaucles

Pts

20
18
16
14
13
12

19-08-15



COURSE

CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

CATEGORIE JUNIOR 14-15 ANS FILLES

RANG # ATHLETE Nom

~NOoO O WN P

800
803
806
804
805
807
802

Yergeau
Poulin
Tremblay
Lariviere
Gagnon
Harvey
Tougas

COURSE

Koralie
Laurie
Julia
Camille
Danielle
Flavie
Maxime

OK
Club

Dam'eaucles
Sauvetage Perf-O-Max
Le Narval

Domaine de Rouville
Le Narval

Ville de Gatineau

Sea Devils

Pts

20
18
16
14
13
12
11

19-08-15



CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

COURSE NAGE COURSE

CATEGORIE JUNIOR 11 ANS ET MOINS

RANG # ATHLETE Nom

504
507
506
501
505
502
511
500
508
10 512
11 510
12 503

O©CoOoO~NOOOUITS,WNPE

COURSE-NAGE-COURSE

Martin
Lapointe
Guerin
Turgeon
Bedard
Turgeon
Lepage
Rousson
Bedard
Cossette
Lalande
Poulin

Thomas
Laurie
Jeanne
Emile
Jeanne
Kathrine
Laurie
Mathis
Léo
Eleonore
Laura
Béatrice

OK
Club

Sea Devils
Le Narval

Le Narval
Dam'eauclés
Le Narval
Dam'eauclés
Le Narval
Dam'eauclées
Le Narval
Dam'eauclés
Le Narval
Sauvetage Perf-O-Max

Pts

20
18
16
14
13
12
11

g o~

19-08-15



CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

COURSE NAGE COURSE

CATEGORIE JUNIOR 12-13 ANS
RANG # ATHLETE Nom

604 Korobkin

605 Tremblay

600 Turgeon

608 Lepage

609 Simard

610 Marsolais

612 Carle

603 Pham-Spickler
601 Yergeau

10 602 Poulin

11 606 Morel

12 613 Larose

13 607 Beaulieu-Lavoie
14 611 Renaud

O©CoOoO~NOOOUITDS,WNPE

COURSE-NAGE-COURSE

Laroslav
Audréane
Julien
Ann-Sophie
Michaél
Vincent
Frédéric
Alexia
Zacharie
Charles-Olivier
Jade
Sophie
Jeanne
Alexane

OK
Club

Sea Devils

Le Narval
Dam'eauclées

Le Narval

Le Narval

Ville de Gatineau
Ville de Gatineau
Domaine de Rouville
Dam'eauclées
Sauvetage Perf-O-Max
Le Narval

Ville de Gatineau

Le Narval

Ville de Gatineau

Pts

20
18
16
14
13
12
11

wWwh oo

19-08-15



CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

COURSE NAGE COURSE

CATEGORIE JUNIOR 14-15 ANS GARCONS

RANG # ATHLETE Nom

703
700
702
705
701
704

o B~ WN PP

COURSE-NAGE-COURSE

Tremblay
Girouard
Chakir
Belley
Rousson
Martinez

Alex
Charles
Ismaél
Nathaniel
Jacob
Arturo

OK

Club

Le Narval
Dam'eauclés
Sea Devils

Ville de Gatineau
Dam'eauclés
Ville de Gatineau

Pts

20
18
16
14
13
12

19-08-15



CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

COURSE NAGE COURSE

CATEGORIE JUNIOR 14-15 ANS FILLES

RANG # ATHLETE Nom

~NoO o~ WDNPR

COURSE-NAGE-COURSE

806
803
802
800
807
801
805

Tremblay
Poulin
Tougas
Yergeau
Harvey
Léveillé
Gagnon

Julia
Laurie
Maxime
Koralie
Flavie
Alexanne
Danielle

OK
Club

Le Narval

Sauvetage Perf-O-Max
Sea Devils
Dam'eauclés

Ville de Gatineau

Sea Devils

Le Narval

Pts

20
18
16
14
13
12
11

19-08-15



CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

Catégorie 12-13ans

RANG # ATHLETE Nom

604
612
610
600
609
608
605
611
602
606
601
607
613
603

e
PO OWoO~NOODOULDd, WN -

ol
A WN

AQUAPLANE

Korobkin

Carle
Marsolais
Turgeon
Simard
Lepage
Tremblay
Renaud

Poulin

Morel

Yergeau
Beaulieu-Lavoie
Larose
Pham-Spickler

AQUAPLANE

Laroslav
Frédéric
Vincent
Julien
Michaél
Ann-Sophie
Audréane
Alexane
Charles-Olivier
Jade
Zacharie
Jeanne
Sophie
Alexia

OK
Club

Sea Devils

Ville de Gatineau
Ville de Gatineau
Dam'eaucles

Le Narval

Le Narval

Le Narval

Ville de Gatineau
Sauvetage Perf-O-Max
Le Narval
Dam'eaucles

Le Narval

Ville de Gatineau
Domaine de Rouville

Pts

20
18
16
14
13
12
11

[EEN
WH OO NOO

19-08-15



AQUAPLANE

CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

AQUAPLANE

CATEGORIE JUNIOR 14-15 ANS GARCONS

RANG # ATHLETE Nom

OO U, WN -

705
700
701
702
704
703

Belley
Girouard
Rousson
Chakir
Martinez
Tremblay

Nathaniel
Charles
Jacob
Ismaél
Arturo
Alex

OK

Club

Ville de Gatineau
Dam'eaucles
Dam'eaucles
Sea Devils

Ville de Gatineau
Le Narval

Pts

20
18
16
14
13
12

19-08-15



AQUAPLANE

CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

CATEGORIE JUNIOR 14-15 ANS FILLES

RANG # ATHLETE Nom

O~NO OIS WN P

802
807
805
804
803
806
801
800

Tougas
Harvey
Gagnon
Lariviere
Poulin
Tremblay
Léveillé
Yergeau

AQUAPLANE

Maxime
Flavie
Danielle
Camille
Laurie
Julia
Alexanne
Koralie

OK
Club

Sea Devils

Ville de Gatineau

Le Narval

Domaine de Rouville
Sauvetage Perf-O-Max
Le Narval

Sea Devils
Dam'eauclées

Pts

20
18
16
14
13
12
11
10

19-08-15



CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

CATEGORIE JUNIOR 12-13 ANS

RANG # ATHLETE Nom

coO~NO O~ WNEPE

SAUVETEUR D'ACIER

604 Korobkin
609 Simard
608 Lepage
612 Carle
600 Turgeon
610 Marsolais
605 Tremblay
601 Yergeau
602 Poulin
606 Morel

603 Pham-Spickler
607 Beaulieu-Lavoie

611 Renaud
613 Larose

SAUVETEUR D'ACIER

Laroslav
Michaél
Ann-Sophie
Frédéric
Julien
Vincent
Audréane
Zacharie
Charles-Olivier
Jade
Alexia
Jeanne
Alexane
Sophie

OK
Club

Sea Devils

Le Narval

Le Narval

Ville de Gatineau
Dam'eaucles

Ville de Gatineau

Le Narval
Dam'eaucles
Sauvetage Perf-O-Max
Le Narval

Domaine de Rouville
Le Narval

Ville de Gatineau
Ville de Gatineau

Pts

20
18
16
14
13
12
11

[CO IS B e PR

19-08-15



CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

SAUVETEUR D'ACIER

CATEGORIE JUNIOR 14-15 ANS GARCONS

RANG # ATHLETE Nom

O WNPE

SAUVETEUR D'ACIER

705
703
701
700
702
704

Belley
Tremblay
Rousson
Girouard
Chakir
Martinez

Nathaniel
Alex
Jacob
Charles
Ismaél
Arturo

OK

Club

Ville de Gatineau
Le Narval
Dam'eaucles
Dam'eaucles
Sea Devils

Ville de Gatineau

Pts

20
18
16
14
13
12

19-08-15



CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

SAUVETEUR D'ACIER

CATEGORIE JUNIOR 14-15 ANS FILLES

RANG # ATHLETE Nom

806
802
803
800
804
805
807
801

co~NOOT A~ WDNPE

SAUVETEUR D'ACIER

Tremblay
Tougas
Poulin
Yergeau
Lariviere
Gagnon
Harvey
Léveillé

Julia
Maxime
Laurie
Koralie
Camille
Danielle
Flavie
Alexanne

OK
Club

Le Narval

Sea Devils

Sauvetage Perf-O-Max
Dam'eauclés

Domaine de Rouville
Le Narval

Ville de Gatineau

Sea Devils

Pts

20
18
16
14
13
12
11
10

19-08-15



NAGE

CATEGORIE JUNIOR 11 ANS ET MOINS

RANG # ATHLETE Nom

el

O©CoOoO~NOOOUITDS,WNPE

= O

507
504
506
502
501
500
512
511
508
510
503

Lapointe
Martin
Guerin
Turgeon
Turgeon
Rousson
Cossette
Lepage
Bedard
Lalande
Poulin

NAGE

Laurie
Thomas
Jeanne
Kathrine
Emile
Mathis
Eleonore
Laurie
Léo
Laura
Béatrice

CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

OK
Club

Le Narval
Sea Devils
Le Narval
Dam'eaucles
Dam'eaucles
Dam'eaucles
Dam'eaucles
Le Narval

Le Narval

Le Narval
Sauvetage Perf-O-Max

Pts

20
18
16
14
13
12
11
10

19-08-15



NAGE

CATEGORIE JUNIOR 12-13 ANS

RANG

QOWo~NOULA WNEPE

e <
A WN PR

# ATHLETE Nom
605 Tremblay
604 Korobkin
610 Marsolais
600 Turgeon
608 Lepage
603 Pham-Spickler
612 Carle
613 Larose
609 Simard
602 Poulin
601 Yergeau
606 Morel
607 Beaulieu-Lavoie
611 Renaud

NAGE

Audréane
Laroslav
Vincent
Julien
Ann-Sophie
Alexia
Frédéric
Sophie
Michaél
Charles-Olivier
Zacharie
Jade
Jeanne
Alexane

CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

OK
Club

Le Narval

Sea Devils

Ville de Gatineau
Dam'eauclés

Le Narval

Domaine de Rouville
Ville de Gatineau
Ville de Gatineau

Le Narval
Sauvetage Perf-O-Max
Dam'eauclés

Le Narval

Le Narval

Ville de Gatineau

Pts

20
18
16
14
13
12
11

wWw s oo N

19-08-15



NAGE

CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

NAGE

CATEGORIE JUNIOR 14-15 ANS GARCONS

RANG

OO Ul WNBE

# ATHLETE Nom
700 Girouard
705 Belley
703 Tremblay
702 Chakir
701 Rousson
704 Martinez

Charles
Nathaniel
Alex
Ismaél
Jacob
Arturo

OK

Club

Dam'eauclés
Ville de Gatineau
Le Narval

Sea Devils
Dam'eauclés
Ville de Gatineau

Pts

20
18
16
14
13
12

19-08-15



NAGE

CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

CATEGORIE JUNIOR 14-15 ANS FILLES

RANG

O~NO O, WN B

# ATHLETE Nom
806 Tremblay
802 Tougas
803 Poulin
801 Léveillé
800 Yergeau
804 Lariviere
807 Harvey
805 Gagnon

NAGE

Julia
Maxime
Laurie
Alexanne
Koralie
Camille
Flavie
Danielle

OK
Club

Le Narval

Sea Devils

Sauvetage Perf-O-Max
Sea Devils
Dam'eauclés

Domaine de Rouville
Ville de Gatineau

Le Narval

Pts

20
18
16
14
13
12
11
10

19-08-15



CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

RELAIS SAUVETEUR OCEANIQUE

CATEGORIE JUNIOR 12-13 ANS

RANG # CLUB Nom
1 N508 Le Narval
2 N511 Le Narval
3 D512 Dam'eauclés

RELAIS

Beanie

Mauve et argent
Mauve et argent
Noir et turquoise

Pts
40

36
32

19-08-15



CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

RELAIS SAUVETEUR OCEANIQUE

CATEGORIE JUNIOR 14-15 ANS-HOMMES

RANG # CLUB Nom Beanie
1 G Ville de Gatineau Bleu et blanc
2 D Dam'eauclés Noir et turquoise
3

RELAIS

Pts

40
36
32

19-08-15



CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

RELAIS SAUVETEUR OCEANIQUE

CATEGORIE JUNIOR 14-15 ANS-FEMMES
RANG # CLUB Nom Beanie Pts

1 N Le Narval Mauve et argent 40

RELAIS 19-08-15



CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

CATEGORIE JUNIOR 11 ANS ET MOINS

RANG # ATHLETE Nom

BEACH FLAGS

el
NREBowo~v~ouosrwNn e

=
w

504
512
506
508
507
505
500
511
509
510
503
501
502

Martin
Cossette
Guerin
Bedard
Lapointe
Bedard
Rousson
Lepage
Fortin
Lalande
Poulin
Turgeon
Turgeon

BEACH FLAG

Thomas
Eleonore
Jeanne
Léo
Laurie
Jeanne
Mathis
Laurie
Rose
Laura
Béatrice
Emile
Kathrine

OK
Club

Sea Devils
Dam'eaucles
Le Narval

Le Narval

Le Narval

Le Narval
Dam'eaucles
Le Narval

Le Narval

Le Narval
Sauvetage Perf-O-Max
Dam'eaucles
Dam'eaucles

Pts

20
18
16
14
13

el
roo~NoE BN

19-08-15



CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

CATEGORIE JUNIOR 12-13 ANS

RANG # ATHLETE Nom

O~NOOTh~ WN P

BEACH FLAGS

600 Turgeon
609 Simard
606 Morel
612 Carle
601 Yergeau
602 Poulin

603 Pham-Spickler

608 Lepage

607 Beaulieu-Lavoie

604 Korobkin
605 Tremblay
613 Larose
611 Renaud
610 Marsolais

BEACH FLAG

Julien
Michaél
Jade
Frédéric
Zacharie
Charles-Olivier
Alexia
Ann-Sophie
Jeanne
Laroslav
Audréane
Sophie
Alexane
Vincent

OK
Club

Dam'eauclés

Le Narval

Le Narval

Ville de Gatineau
Dam'eauclés
Sauvetage Perf-O-Max
Domaine de Rouville
Le Narval

Le Narval

Sea Devils

Le Narval

Ville de Gatineau
Ville de Gatineau
Ville de Gatineau

Pts

20
18
16
14
13
12
11

w s oro N

19-08-15



CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

BEACH FLAG

CATEGORIE JUNIOR 14-15 ANS GARCONS

RANG # ATHLETE Nom

BEACH FLAGS

OO, WNPE

701
703
700
704
702
705

Rousson
Tremblay
Girouard
Martinez
Chakir
Belley

Jacob
Alex
Charles
Arturo
Ismaél
Nathaniel

OK

Club

Dam'eauclées

Le Narval
Dam'eauclés
Ville de Gatineau
Sea Devils

Ville de Gatineau

Pts

20
18
16
14
13
12

19-08-15



CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

CATEGORIE JUNIOR 14-15 ANS FILLES

RANG # ATHLETE Nom

BEACH FLAGS

cONO O WNBE

803
807
800
804
806
801
805
802

Poulin
Harvey
Yergeau
Lariviere
Tremblay
Léveillé
Gagnon
Tougas

BEACH FLAG

Laurie
Flavie
Koralie
Camille
Julia
Alexanne
Danielle
Maxime

OK
Club

Sauvetage Perf-O-Max
Ville de Gatineau
Dam'eauclés

Domaine de Rouville
Le Narval

Sea Devils

Le Narval

Sea Devils

Pts

20
18
16
14
13
12
11
10

19-08-15



CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

Junior 11 ans et moins

Martin
Guerin
Lapointe
Cossette
Bedard
Turgeon
Bedard
Rousson
Turgeon
Lepage
Lalande
Poulin
Fortin

Thomas
Jeanne
Laurie
Eleonore
Léo
Emile
Jeanne
Mathis
Kathrine
Laurie
Laura
Béatrice
Rose

Sea Devils
Le Narval

Le Narval
Dam'eauclés
Le Narval
Dam'eauclés
Le Narval
Dam'eauclés
Dam'eauclés
Le Narval

Le Narval
Sauvetage Perf-O-Max
Le Narval

78
66
64
48
44
43
41
39
38
38
30
21
13

© o0 ~NOO O, WNPRP




Korobkin
Turgeon
Simard

Carle

Lepage
Tremblay
Marsolais
Poulin

Morel

Yergeau
Pham-Spickler
Beaulieu-Lavoie
Renaud
Larose

CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

Laroslav
Julien
Michaél
Frédéric
Ann-Sophie
Audréane
Vincent
Charles-Olivier
Jade
Zacharie
Alexia
Jeanne
Alexane
Sophie

Junior 12-13 ans

Sea Devils
Dam'eauclés

Le Narval

Ville de Gatineau

Le Narval

Le Narval

Ville de Gatineau
Sauvetage Perf-O-Max
Le Narval
Dam'eauclés
Domaine de Rouville
Le Narval

Ville de Gatineau
Ville de Gatineau

Points

98
91
90
76
75
72
71
60
57
54
42
33
29
27

Rang

©oo~NOULE, WN PR



Tremblay
Girouard
Belley
Rousson
Chakir
Martinez

CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

Alex
Charles
Nathaniel
Jacob
Ismaél
Arturo

Garcons 14-15 ans

O O O O o o

Points
104
100
97
90
86
81

Rang

OO WN PR



Tremblay
Poulin
Tougas
Yergeau
Harvey
Gagnon
Lariviére
Léveillé

CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

Fille 14-15 ans

Julia
Laurie
Maxime
Koralie
Flavie
Danielle
Camille
Alexanne

Le Narval

Sauvetage Perf-O-Ma:

Sea Devils
Dam'eauclés

Ville de Gatineau

Le Narval

Domaine de Rouville
Sea Devils

101
101

93
87
83
73
67
59

O~NO O WNPE



CHAMPIONNAT QUEBECOIS DE SAUVETAGE EN PLAGE - 2015

CLASSEMENT FINAL - CLUBS / EQUIPES - JUNIOR

Nom

Le Narval
Dam'eauclés

Ville de Gatineau

Sea Devils

Sauvetage Perf-O-Max
Domaine de Rouville

OVERALL

Ville

Mauve et argent
Noir et turquoise
Bleu et blanc

Noir et rouge
Blanc, noir et rouge
Rouge et jaune

Juniors

0,4

942,5
604,2
395,4
367,6
153,9
85,6

Seniors

0,5

o

0,0

o OO o

Maitres

0,1

o

0,0

o O oo

TOTAL

942,5
604,2
395,4
367,6
153,9
85,6

RANG

OO WNPE

19-08-15



